Dane aktualne na dzień: 22-08-2025 16:35
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/kamera-ip-obrotowa-wewnetrzna-icsee-w31vp28-wi-fi-3nbspmpx-36nbspmm-
p-276.html
KAMERA IP OBROTOWA WEWNĘTRZNA
ICSEE-W31VP28 Wi-Fi - 3 Mpx 3.6 mm
Cena 92,50 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy ICSEE-W31VP28
Kod EAN 5902887093951
Opis produktu
Rozdzielczość: 2304 x 1296 ; Przetwornik: CMOS ; Zasięg oświetlacza IR: 8 m ; Gniazdo karty pamięci: Obsługa kart Micro SD
do 128GB (możliwy zapis lokalny) ; Audio: Obsługa dwukierunkowego audio, Detekcja dźwięku ; Wybrane funkcje: Wbudowany
kolorowy ekran : 2.8 " IPS, Przycisk CALL ; Zasilanie: 5 V DC ;
Wewnętrzna obrotowa kamera IP WiFi z wbudowanym 2.8" ekranem IPS
Kamera ICSEE-W31VP28 umożliwia natychmiastowe nawiązywanie połączeń wideo pomiędzy urządzeniem a telefonem
komórkowym Jest to bardzo przydatna opcja dla osób, które mają problem z obsługą telefonu komórkowego (np. osoby w
starszym wieku lub małe dzieci) Wystarczy przycisnąć jeden przycisk, aby wywołać połączenie wideo
Urządzenie współpracuje z aplikacją iCSee dla urządzeń mobilnych
Standard: IP
Rozdzielczość: 2304 x 1296  - 3 Mpx
Przetwornik: CMOS
Obiektyw: 3.6 mm
Zasięg oświetlacza IR: 8 m
Zakres obrotu w poziomie: 0 ° ... 355 °
Zakres obrotu w pionie: 90 °
Gniazdo karty pamięci: Obsługa kart Micro SD do 128GB (możliwy zapis lokalny)
Wejścia / wyjścia alarmowe:
Audio:  Wbudowany mikrofon
 Wbudowany głośnik
 Przesył audio po sieci
 Obsługa dwukierunkowego audio,
 Detekcja dźwięku
Prędkość transmisji strumienia głównego: 12 kl/s @ 3 Mpx
Interfejs: 2.4 GHz Wi-Fi - IEEE 802.11 b/g/n
WEB Server:
wygenerowano w programie shopGold
Maks. liczba użytkowników on-line:
ONVIF:
Inteligentna analiza obrazu:  Detekcja ruchu
 Inteligentne śledzenie obiektów
 Funkcja alarmu
Wybrane funkcje:  Wbudowany kolorowy ekran : 2.8 " IPS, 240 x 320 px,
 Powiadamianie alarmowe : PUSH, aplikacja iCSee
 Zdalny podgląd obrazu z aplikacji telefonu komórkowego
 Zdalne sterowanie i zarządzanie - aplikacja iCSee
 Sygnalizacja dźwiękowa alarmu
 Tryb dzień/noc
 Zapis danych wideo w chmurze oraz na karcie micro SD
 Przycisk CALL
 Przycisk END
Dostęp z telefonu komórkowego: Dostęp przez chmurę (P2P) Darmowa aplikacja iCSee na
Android
 Darmowa aplikacja iCSee na iOS
Domyślny adres IP:
Domyślny login / hasło administratora:
Porty dostępu przez www:
Porty dostępu przez aplikację na PC:
Port dostępu przez aplikację mobilną:
Port ONVIF:
RTSP URL:
Zasilanie: 5 V DC / 1.5 A (zasilacz w komplecie) lub Port USB-C
Pobór mocy: ≤ 5 W
Obudowa: Tworzywo sztuczne
Kolor: Biały
Klasa szczelności:
Klasa ochrony mechanicznej:
Waga: 0.24 kg
Wymiary: Ø 85  x 172 mm
Obsługiwane języki: angielski
Producent / Marka: DELTA CCTV
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold